
Subsemnatul/Su bsemnata.

cunosc0nd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
cd impreuni cu farniliat) detrim urmifoarele:

* 1) Prin familie se infelege solul/sofia gi copiii aflatri in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite trdri.
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8 Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apL; Q) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilior.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacant5; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
mijloace de transport
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2. tsunuri sub formi de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colecfii de arti qi
numismaticio obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafiona! sau universal, a ciror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri rnobile, a c[ror valoare depiqeqte 3.000 de euro flecare, gi bunqri imobile instrdinate im
ulfimele 12luni
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IV. Active financiare
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u' investire,

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6indtate.

*Categoriile 
^indicate 

sunt; (11 cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2)echivalente; (3) fonduri au inirr)irii sau echivarente, inc,rusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor declara cele aferenie anuluifisr"t irirriil.
depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

"r"rr".l'ifff#;11#ilT:lijirecte 
qi imprumuturi acordate, daci varoarea de piafi insumati a ruturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliire qi participdrire in strdindtate.

. *Categoriile indicate sunt; (I) hdrtii
cliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale.

de valoare delinute (titluri cle .ctat, certific-ate, obtigaliuni); (2)(3) impremuturi acordate in nume p"rrorot.
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V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii ernise in beneficiur unui ter1,

asemenea bunuri, daci valoarea insumat5 a tuturor acestora

3. AIte active producitoare de venituni nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

bunuri achizi{ionate in sistem
depiqeqte 5.000 de euro

Ieasing qi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

vI' Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstittrfii publice romanegti sau strdine, inclusii, burse, crediie, garan[ii,decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror varoare individuali depEqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-tm
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vII' venitun"i ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizate ?n ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr. 577/2003 privind codui fiscal, cu modificdrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate,
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8.3. Copii

N nlLcvti Ap,

Prezenta declarafie constituie act public gi:aracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura

rispund potrivit


